
 

 

 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26.05.2021                                                    № 243 

 
 

О внесении изменения 

в постановление администрации 

МО «Ахтубинский район» 

от 23.08.2019 № 562 

 

 

В целях приведения в соответствие с законодательством Астраханской 

области и в связи с проведенными организационно-штатными мероприятиями 

администрация МО «Ахтубинский район» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район»               

от 23.08.2019 № 562 «Об утверждении Порядка признания безнадежной к 

взысканию и списания задолженности по неналоговым доходам, подлежащим 

зачислению в бюджет муниципального образования «Ахтубинский район», 

Положения о комиссии по вопросам признания безнадежной к взысканию и 

списания задолженности по неналоговым доходам, подлежащим зачислению в 

бюджет муниципального образования «Ахтубинский район», и ее состава» 

изменение, изложив состав комиссии по вопросам признания безнадежной к 

взысканию и списания задолженности по неналоговым доходам, подлежащим 

зачислению в бюджет муниципального образования «Ахтубинский район», 

утвержденный постановлением, в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение 

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе 

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы». 

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить 

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего 

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации                  

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы 

Администрации» подразделе «Официальные документы». 

 

И.о. главы муниципального образования                                         С.В. Заблоцкий 



Приложение 

к постановлению администрации 

МО «Ахтубинский район» 

от 26.05.2021 №243 

 

 

Состав 

комиссии по вопросам признания безнадежной к взысканию и списания 

задолженности по неналоговым доходам, подлежащим зачислению 

в бюджет муниципального образования «Ахтубинский район» 

 

Председатель комиссии: 

 

 

Татаринов В.В. - и.о. главы МО «Ахтубинский район» 

 

Заместитель председателя комиссии: 

Кодацкий А.В. - и.о. заместителя главы администрации                

МО «Ахтубинский район» 

 

Секретарь комиссии:  

Конькова О.М. - начальник отдела бухгалтерского учета 

администрации МО «Ахтубинский район» 

Члены комиссии:  

Самойленко И.П. - начальник управления коммунального 

хозяйства администрации МО 

«Ахтубинский район» 

Касимцева А.А. - начальник управления имущественных и 

земельных отношений администрации                 

МО «Ахтубинский район» 

Кожухина Н.Г. - начальник финансового управления 

администрации МО «Ахтубинский район» 

Огарков А.В. - заместитель главы администрации                      

МО «Ахтубинский район» 

Пономарева Т.В. - начальник управления по правовым и 

кадровым вопросам администрации                        

МО «Ахтубинский район» 

Смагина Н.В. - заместитель начальника управления 

экономического развития администрации 

МО «Ахтубинский район» 

 

 

 

 Верно: 


